
KINO CRYSTAL DCI-3D
Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898 
Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
e-mail:info@kinocrystal.cz  http: www.kinocrystal.cz, 

Program kina na únor   2025  

31.1.Pá – 1.2.So – vždy v 15.30        /106 min./od 150,-/česky/příst./
PADDINGTON V DŽUNGLI
USA.  Oblíbený  méďa,  známý  milovník  marmelády,  je  tentokrát  ztracen  v  džungli  při  vzrušujícím 
dobrodružství, ve kterém jde o hodně. Když Paddington zjistí, že jeho milovaná teta Lucy zmizela z Domova  
pro medvědy v důchodu, vydají se spolu s rodinou Brownových do divočiny v Peru, aby ji hledali...

1.2.So – 2.2.Ne – vždy v 17.30        /103 min./od 140,-/česky/příst./
WOODWALKERS: CARAGOVA PROMĚNA
Německo, Rakousko. Na první pohled je to obyčejný třináctiletý kluk. Ve skutečnosti ale skrývá neuvěřitelné 
tajemství! Carag je woodwalker – napůl člověk, napůl puma. Tuhle výjimečnou schopnost přebírat na sebe 
zvířecí podobu přitom nemá sám. A je teď na něm a jeho spolužácích z internátní školy pro woodwalkery, 
aby spojili  síly a zachránili  jejich jedinečný svět. Fantastické dobrodružství  bylo natočeno podle knižního 
bestselleru  s  použitím  speciálních  vizuálních  efektů  vytvořených  oscarovým  studiem,  které  stojí  za 
seriálovými hity Rod Draka nebo Avatar: Legenda o Aangovi...

1.2.So – 2.2.Ne – vždy ve 20.00                                                      /101 min./od 150,-/česky/příst.15+/ 
V DOBRÉM I ZLÉM
ČR, SR. Úspěšná režisérka Marta Ferencová, známá díky hitům jako Všechno nebo nic, Přání Ježíškovi či 
Příliš  osobní známost, dotočila svůj nejnovější snímek V dobrém i zlém. V komedii o dvou manželských  
párech, které se odváží na první sousedskou návštěvu a následně prožijí neobvyklý večer plný nečekaných 
chvil a zvratů, se představí Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Martin Hofmann a Táňa Pauhofová. Film plný 
dráždivě humorných situací...

3.2.Po – 5.2.St – vždy v 17.30          /90 min./od 150,-/česky/příst./
HOLKA OD VEDLE
ČR. Celovečerní film Holka od vedle vypráví příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky z malého města, která  
se rozhodne vzdorovat očekávání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí. Tato romantická komedie od 
tvůrců oblíbeného filmu Prázdniny s Broučkem přináší vtipný pohled na životní trable a odvahu jít si za svým  
štěstím, i  když cesta nebývá vždycky jednoduchá. Hrají:  Martina Babišová, Adam Mišík,  Milan Šteindler, 
Jitka Sedláčková...

3.2.Po – pouze ve 20.00                                 Art kino uvádí:
PREZIDENTKA               /109 min./od 140,-/orig./příst.12+/
SR, ČR. Pět let byla prezidentkou krizemi zmítaného Slovenska. Pět let ji zblízka sledoval filmový štáb, a to i  
v situacích, kam jiné kamery nemohly. Politická i osobní dramata, setkání se světovými vůdci nad globálními  
dilematy, ale i  s běžnými občany nad problémy všedního dne. Mimořádně intimní portrét ženy,  která se  
pokouší vnést lidsky otevřený přístup do tradičně mužského soutěživého světa vrcholné politiky a přitom 
hlavně zůstat dobrou matkou svých dcer. Milovaná i nenáviděná Zuzana Čaputová...

4.2.Út – 5.2.St – vždy ve 20.00 /109 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
ČERNÁK
ČR, SR. Nikdo neunikne následkům svých činů. Ani Miki Černák. Zatímco první film MIKI sledoval cestu 
bývalého řidiče autobusu do čela slovenské mafie, druhý film ČERNÁK se odehrává v letech mafiánských 
válek a propojení politiky s organizovaným zločinem...

5.1.St – pouze v 15.00                 Promítáme pro seniory: 
JÁ A MŮJ TERAPEUT            /90 min./od 80,-/česky/příst./
Francie. Doktor Béranger je úspěšný psycholog a život má pod kontrolou. Až na problematického pacienta  
Damiena. Aby se ho Béranger zbavil, přesvědčí Damiena, že jedinou cestou k uzdravení je najít si lásku. Ale 
na výroční oslavě doktorova manželství mu dcera oznámí, že konečně našla muže svého života – Damiena. 
Béranger proto záludně využije všech znalostí o svém pacientovi, aby ho před dcerou znemožnil...

6.2.Čt – 7.2.Pá – vždy v 15.30                                                           /116 min./od 150,-/česky/příst./
ZLATOVLÁSKA
ČR. Když královský panoš Jiřík ochutná sousto z magického hada, porozumí řeči zvířat. Proviní se tak ale 
proti příkazu svého krále, a tak jej čeká buď trest smrti, nebo nebezpečná cesta za Zlatovláskou, princeznou 
ze vzdálené říše uprostřed moře, kterou chce král za ženu...

mailto:info@kinocrystal.cz
http://www.kinocrystal.cz/


6.2.Čt – 9.2.Ne – vždy v 17.30    /95 min./od 150,-/česky/příst.12+/
BEZ TRENEK
ČR.  Tři  nejlepší  kamarádi  Jarda,  Zdeněk  a  Lukáš  to  přeženou  s  alkoholem a  nechtěně  zapálí  myčku  
místního mafiána Dona (Erdogan Atalay). Ten jim dá jeden měsíc na zaplacení škod. Poté, co odmítnou 
nelegální cesty k zisku, přijde Lukáš s nápadem založit pánskou striptýzovou skupinu, kdy jim v tom pomáhá 
bývalá striptýzová hvězda Duffne (Eva Holubová)...

6.2.Čt – 7.2.Pá – vždy ve 20.00                              /99 min./od 150,-/česky/příst.15+/
NA PLECH
ČR. Mladý ambiciózní ekonom se stěhuje na sever Čech za prací. Zde se seznámí se syny nejlepšího vařiče 
pervitinu Grundzy a posléze i se samotným Grundzou, hlavou rodiny a pečujícím otcem. Netradiční skupina 
spojí progresivní ekonomické postupy se znalostí ulice a posunou rodinné podnikání na zcela novou úroveň. 
Film Na plech natočil  režisér  Marty  Pohl,  známý také jako kontroverzní  rapper Řezník  nebo jako autor 
Mártyho frků. Film Na plech osobitým způsobem pojímá příběh Marka, který po dokončení vysokoškolských 
studií vstupuje do života. Zažívá spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, že rodina 
a přátelství jsou to nejdůležitější...

8.2.So – pouze v 15.30     /96 min./od 140,-/česky/příst.12+/
V HLAVĚ 2
USA. Ve snímku společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co se právě 
odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley...

8.2.So – 9.2.Ne – vždy ve 20.00                             /101 min./od 150,-/česky/příst.15+/ 
V DOBRÉM I ZLÉM
ČR, SR. Úspěšná režisérka Marta Ferencová, známá díky hitům jako Všechno nebo nic, Přání Ježíškovi či 
Příliš  osobní známost, dotočila svůj nejnovější snímek V dobrém i zlém. V komedii o dvou manželských  
párech, které se odváží na první sousedskou návštěvu a následně prožijí neobvyklý večer plný nečekaných 
chvil a zvratů, se představí Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Martin Hofmann a Táňa Pauhofová. Film plný 
dráždivě humorných situací...

9.2.Ne – pouze v 15.30           /94 min./od 140,-/česky/příst./
JÁ, PADOUCH 4                                                
USA. Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste nechtěli být v Gruově  
kůži.  Nejen že do jeho už tak velké rodiny přibylo  další  dítě,  které mu brnká na nervy.  Z vězení navíc  
uprchnul jeho letitý nepřítel, který má na Grua a jeho rodinu opravdpříst.15+u velkou pifku..

10.2.Po – 11.2.Út – vždy v 17.30        /141 min./od 150,-/titulky/příst./
BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ
USA. Snímek Úplně neznámý (A Complete Unknown) nám nabídne mladá léta Dylanova života na počátku 
60. let, kdy se z 19letého floutka začíná stávat uznávaný písničkář a muzikant, jenž svými texty nezačne 
okouzlovat pouze ženy v podání Elle Fanning a Monicy Barbaro z druhého Top Gunu, ale také celý svět.  
Čím slavnější však je, tím víc chce ukázat lidem své pravé já a začíná psát texty, které neudělají radost  
úplně všem...

10.2.Po – pouze ve 20.00                        Filmový klub uvádí:
TUNDRA VE MNĚ            /95 min./70,- a 100,-/titulky/příst.12+/
Norsko 2023.Do zasněžené krajiny Laponska v severním Norsku přijíždí sámská umělkyně Lena se svým 
synem,  aby  načerpala  inspiraci  k  připravovanému  projektu.  V  takřka  pohádkové  krajině  vyrůstala  a  s 
příjezdem začíná bilancovat své kořeny. Léta žila ve velkém městě a zvolněné tempo života, provázanost s 
přírodou a tvrdá ruční práce ji vedou k revizi priorit. Zamiluje se do pastevce sobů Máhtteho. Jeho matka  
však neschvaluje Lenin způsob života a vnímá ji jako vetřelce. Na povrch se derou pochybnosti, zda má 
vztah vůbec budoucnost a Lena začíná zpochybňovat i vlastní umění.  Upřímný snímek je cestou do nitra 
osobní  krize  a  hledání  naděje.  Překrásně  nasnímané  scenérie  jsou  stejně  oslnivé,  jako  melancholické 
zároveň. Univerzální příběh o hledání místa v komunitě daleko přesahuje lokální specifika a zaryje se pod 
kůži každého z nás...

11.2.Út – pouze ve 20.00                                                        /99 min./od 150,-/česky/příst.15+/
NA PLECH
ČR. Mladý ambiciózní ekonom se stěhuje na sever Čech za prací. Zde se seznámí se syny nejlepšího vařiče 
pervitinu Grundzy a posléze i se samotným Grundzou, hlavou rodiny a pečujícím otcem. Netradiční skupina 
spojí progresivní ekonomické postupy se znalostí ulice a posunou rodinné podnikání na zcela novou úroveň. 
Film Na plech natočil  režisér  Marty  Pohl,  známý také jako kontroverzní  rapper Řezník  nebo jako autor 
Mártyho frků. Film Na plech osobitým způsobem pojímá příběh Marka, který po dokončení vysokoškolských 
studií vstupuje do života. Zažívá spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, že rodina 
a přátelství jsou to nejdůležitější...



12.2.St – pouze v 18.00 /215 min./od 170,-/titulky/příst.15+/
BRUTALISTA
USA. Brutalista je neuvěřitelný příběh architekta – vizionáře, který se štěstím přežil holokaust a těžký životní 
restart  v  nové  zemi,  aby  pod  tíhou  ran  osudu  usiloval  o  nesmrtelnost.  Nekompromisní  drama  získalo  
Stříbrného lva za nejlepší režii na filmovém festivalu v Benátkách a Zlatý glóbus pro nejlepší film v kategorii  
nejlepší filmové drama. V hlavní roli Adrien Brody...

13.2.Čt – pouze v 15.30                                               /111 min./od 150,-/česky/příst./ 
JEŽEK SONIC 3
USA. Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má 
navzdory své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle ho čeká ten zatím největší...

13.2.Čt – 16.2.Ne – vždy v 17.30 /Čt a Ne – ve 2D/  /120 min./od 150,-/česky/příst.12+/
CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT 3D
USA. Po setkání  s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem, jehož hraje  Harrison Ford,  
kterého uvidíme v Marvel  Cinematic Universe vůbec poprvé, Sam Wilson čelí  mezinárodnímu incidentu. 
Captain America musí přijít  na kloub podlému globální spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede celý svět do  
varu...

13.2.Čt – pouze ve 20.00                                                                           /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...

14.2.Pá – 16.2.Ne – vždy v 15.30           /94 min./od 150,-/česky/příst./
DOGMAN
USA. Hodně netradiční hrdina chrání město proti zločinu. Tělem i duší je to polda, hlavu má však psí. Říkají  
mu  Dogman  a  pochází  z  veleúspěšné  stejnojmenné  knižní  série.  Teď  o  něm  vě  studiu  DreamWorks 
Animation (tvůrci oblíbených sérií Jak vycvičit draka a Kung Fu Panda) natočili film...

14.2.Pá – 15.2.So – vždy ve 20.00  /107 min./od 160,-/titulky/příst.18+/
EMMANUELLE
Francie.  Emmanuelle  je  příběh  mladé  ženy,  která  prožívá  své  sexuální  fantazie  a  realizuje  své  pořád 
odvážnější touhy. Kultovní film se Sylvií Kristel v hlavní roli byl natočen podle románu Emmanuelle Arsan z  
roku 1974. Novou verzi režírovala Audrey Diwan, která za svůj film Událost získala v roce 2021 Zlatého lva a 
Cenu FIPRESCI na festivalu v Benátkách...

16.2.Ne – pouze ve 20.00               /114 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
BABYGIRL
USA. Erotický provokativní thriller sleduje vysoce postavenou ředitelku Romy (Nicole Kidman), která si začne 
románek s mladším stážistou Samuelem (Harris Dickinson). Nicole Kidman za svou roli získala ocenění za 
nejlepší ženský herecký výkon a dle kritiků aspiruje za roli Romy i na Oscara. Babygirl je osvobozující příběh 
jedné ženy a  vyprávěn  ženou,  což ho činí  jedinečným a autentickým.  Je  to  film o sexu,  touze,  vašich 
vnitřních myšlenkách, tajemství, manželství, pravdě, moci...

17.2.Po – 18.2.Út – vždy v 17.30 /Po – ve 2D/  /120 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT 3D
USA. Po setkání  s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem, jehož hraje  Harrison Ford,  
kterého uvidíme v Marvel  Cinematic Universe vůbec poprvé, Sam Wilson čelí  mezinárodnímu incidentu. 
Captain America musí přijít  na kloub podlému globální spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede celý svět do  
varu...

17.2.Po – pouze ve 20.00                                                          Art kino uvádí:
EMILIA PÉREZ               /130 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
USA, Belgie. Právnička Rita dostane neobvyklou nabídku. Má pomoci šéfovi drogového kartelu skoncovat s 
jeho  krvavým byznysem a stát  se tím,  kým celý  život  chtěl  být  –  ženou.  Francouzský  režisér  Jacques 
Audiard přináší stylový mix thrilleru a muzikálu zasazený do drsné reality současného Mexika. Osudové 
drama si z festivalu v Cannes odneslo Cenu poroty a Cenu za herecký ženský výkon pro Zoe Saldanu,  
Selenu Gomez, Karlu Sofíu Gascón a Adrianu Paz...

18.2.Út – 19.2.St – vždy ve 20.00                 /99 min./od 150,-/česky/příst.15+/
NA PLECH
ČR. Mladý ambiciózní ekonom se stěhuje na sever Čech za prací. Zde se seznámí se syny nejlepšího vařiče 
pervitinu Grundzy a posléze i se samotným Grundzou, hlavou rodiny a pečujícím otcem. Netradiční skupina 



spojí progresivní ekonomické postupy se znalostí ulice a posunou rodinné podnikání na zcela novou úroveň. 
Film Na plech natočil  režisér  Marty  Pohl,  známý také jako kontroverzní  rapper Řezník  nebo jako autor 
Mártyho frků. Film Na plech osobitým způsobem pojímá příběh Marka, který po dokončení vysokoškolských 
studií vstupuje do života. Zažívá spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, že rodina 
a přátelství jsou to nejdůležitější...

19.2.St – pouze v 15.00                                                        Promítáme pro seniory:
V DOBRÉM I ZLÉM         /101 min./80,-/česky/příst.15+/ 
ČR, SR. Úspěšná režisérka Marta Ferencová, známá díky hitům jako Všechno nebo nic, Přání Ježíškovi či 
Příliš  osobní známost, dotočila svůj nejnovější snímek V dobrém i zlém. V komedii o dvou manželských  
párech, které se odváží na první sousedskou návštěvu a následně prožijí neobvyklý večer plný nečekaných 
chvil a zvratů, se představí Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Martin Hofmann a Táňa Pauhofová. Film plný 
dráždivě humorných situací...

19.2.St – pouze v 17.30                                         /107 min./od 160,-/titulky/příst.18+/
EMMANUELLE
Francie.  Emmanuelle  je  příběh  mladé  ženy,  která  prožívá  své  sexuální  fantazie  a  realizuje  své  pořád 
odvážnější touhy. Kultovní film se Sylvií Kristel v hlavní roli byl natočen podle románu Emmanuelle Arsan z  
roku 1974. Novou verzi režírovala Audrey Diwan, která za svůj film Událost získala v roce 2021 Zlatého lva a 
Cenu FIPRESCI na festivalu v Benátkách...

20.2.Čt – 23.2.Ne – vždy v 15.30           /94 min./od 150,-/česky/příst./
JÁ, REBELKA
VB, Kypr. Mína je tvrdohlavá princezna, která se vzepře svému otci i královské tradici a ženicha si vybere  
sama. Ronan má přitom k ideálu udatného prince dost daleko. Vlastně by mu těžko mohl být vzdálenější. Je 
to geniální knihomol! Když ale přiletí drak a Mínu unese kamsi za obzor, musí literatura stranou. Teď je na 
Ronanovi,  aby se vydal  milovanou princeznu vysvobodit  a vsadil  přitom na svůj  ostrovtip,  jiným ostrým 
předmětem by se totiž mohl vážně zranit...

20.2.Čt – 21.2.Pá – vždy v 17.30, 22.2.So – 23.2.Ne – vždy ve 20.00     /118 min./od 160,-/česky/příst.12+/
BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ
VB, Francie, USA. Bridget je vdova, sama pečuje o devítiletého syna Billyho a čtyřletou dceru Mabe, a  
nemůže se pohnout z místa. Jediným chlapem v jejím životě je bývalý milenec Daniel Cleaver (Hugh Grant), 
kterého však využívá jen na občasné hlídání dětí. Ovšem ani ona nemůže ustát soustavný tlak, který na ní 
vyvíjejí kolegové z televize, přátelé a rázná gynekoložka (Emma Thompson). Ti všichni se shodují, že na 
život bez chlapa je v jejím případě ještě brzy a že by si měla někoho najít.

20.2.Čt – 21.2.Pá – vždy ve 20.00                 /95 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
OPICE
USA. Když dvojčata Bill a Hal najdou na půdě natahovací opičku s činely, která patřila jejich otci, odstartují  
tím sérii otřesných úmrtí a jejich další cesty se rozdělí. O pětadvacet let později začne zákeřná opice znovu 
zabíjet a donutí bratry se sblížit, aby vraždění prokleté hračky ukončili jednou provždy. Film Opice vznikl na 
motivy  povídky  Stephena  Kinga  v  produkci  Jamese Wana (V  zajetí  démonů,  Saw:  Hra  o  přežití  nebo 
Annabelle) a režii Osgooda Perkinse (Longlegs)...

22.2.So – 23.2.Ne – vždy v 17.30          /90 min./od 150,-/česky/příst./
HOLKA OD VEDLE
ČR. Celovečerní film Holka od vedle vypráví příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky z malého města, která  
se rozhodne vzdorovat očekávání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí. Tato romantická komedie od 
tvůrců oblíbeného filmu Prázdniny s Broučkem přináší vtipný pohled na životní trable a odvahu jít si za svým  
štěstím, i  když cesta nebývá vždycky jednoduchá. Hrají:  Martina Babišová, Adam Mišík,  Milan Šteindler, 
Jitka Sedláčková...

24.2.Po – 25.2.Út – vždy v 17.30    /95 min./od 150,-/česky/příst.12+/
BEZ TRENEK
ČR.  Tři  nejlepší  kamarádi  Jarda,  Zdeněk  a  Lukáš  to  přeženou  s  alkoholem a  nechtěně  zapálí  myčku  
místního mafiána Dona (Erdogan Atalay). Ten jim dá jeden měsíc na zaplacení škod. Poté, co odmítnou 
nelegální cesty k zisku, přijde Lukáš s nápadem založit pánskou striptýzovou skupinu, kdy jim v tom pomáhá 
bývalá striptýzová hvězda Duffne (Eva Holubová)...



24.2.Po – pouze ve 20.00                                     Filmový klub uvádí:
JEN MY DVA         /105 min./70,- a 100,-/titulky/příst.12+/
Francie 2023. Blanche se bláznivě zamiluje do Grégoira. On má všechno, co si jen žena může přát, jejich 
vztah nabírá na síle a vášnivosti: vezmou se a žijí spolu. Jenže to, co následuje, není pohádka. Blanche je  
izolovaná od svých blízkých, zejména od svého dvojčete Rose, a nakonec se ocitne v pasti majetnického a 
nebezpečného muže. Film zobrazuje, jak ženy snášejí podřízenou roli a trpí násilím. Snímek se soustředí na 
mechanismus ovládání a na ženskou sebedůvěru – na odvahu prolomit mlčení. Režisérka Valérie Donzelli 
se vydává do šedé zóny, kde se ovládaná žena stává obětí kompromisů a kde agresor balancuje na hraně 
mezi něhou a násilím. Snímek je adaptací románu Láska a lesy Erica Reinhardta...

25.2.Út – pouze ve 20.00, 26.2.St – pouze v 17.30                                   /118 min./od 160,-/česky/příst.12+/
BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ
VB, Francie, USA. Bridget je vdova, sama pečuje o devítiletého syna Billyho a čtyřletou dceru Mabe, a  
nemůže se pohnout z místa. Jediným chlapem v jejím životě je bývalý milenec Daniel Cleaver (Hugh Grant), 
kterého však využívá jen na občasné hlídání dětí. Ovšem ani ona nemůže ustát soustavný tlak, který na ní 
vyvíjejí kolegové z televize, přátelé a rázná gynekoložka (Emma Thompson). Ti všichni se shodují, že na 
život bez chlapa je v jejím případě ještě brzy a že by si měla někoho najít.

26.2.St – pouze ve 20.00                                                                             /99 min./od 150,-/česky/příst.15+/
NA PLECH
ČR. Mladý ambiciózní ekonom se stěhuje na sever Čech za prací. Zde se seznámí se syny nejlepšího vařiče 
pervitinu Grundzy a posléze i se samotným Grundzou, hlavou rodiny a pečujícím otcem. Netradiční skupina 
spojí progresivní ekonomické postupy se znalostí ulice a posunou rodinné podnikání na zcela novou úroveň. 
Film Na plech natočil  režisér  Marty  Pohl,  známý také jako kontroverzní  rapper Řezník  nebo jako autor 
Mártyho frků. Film Na plech osobitým způsobem pojímá příběh Marka, který po dokončení vysokoškolských 
studií vstupuje do života. Zažívá spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, že rodina 
a přátelství jsou to nejdůležitější...

27.2.Čt – pouze v 15.30                                                            /116 min./od 150,-/česky/příst./
ZLATOVLÁSKA
ČR. Když královský panoš Jiřík ochutná sousto z magického hada, porozumí řeči zvířat. Proviní se tak ale 
proti příkazu svého krále, a tak jej čeká buď trest smrti, nebo nebezpečná cesta za Zlatovláskou, princeznou 
ze vzdálené říše uprostřed moře, kterou chce král za ženu...

27.2.Čt – 1.3.So – vždy v 17.30          /97 min./od 150,-/česky/příst./
TICHÁ POŠTA
ČR, SR, Srbsko. Dobrodružný rodinný film Tichá pošta se odehrává v zimě v zasněžených Krkonoších na 
sklonku německé okupace. Skupinka dětí zachraňuje sestřeleného francouzského pilota, kterého našla v 
lese.  Jejich  akce  připomíná  princip  známé hry  na  tichou  poštu  –  zraněného pilota  si  děti  mezi  sebou 
předávají z jedné horské vesnice do druhé, podobně jako utajenou zprávu ve škole. Hrají ale riskantní hru,  
protože proti nim stojí smrtelně nebezpeční vojáci okupační armády...

27.2.Čt – pouze ve 20.00                                         /101 min./od 150,-/česky/příst.15+/ 
V DOBRÉM I ZLÉM
ČR, SR. Úspěšná režisérka Marta Ferencová, známá díky hitům jako Všechno nebo nic, Přání Ježíškovi či 
Příliš  osobní známost, dotočila svůj nejnovější snímek V dobrém i zlém. V komedii o dvou manželských  
párech, které se odváží na první sousedskou návštěvu a následně prožijí neobvyklý večer plný nečekaných 
chvil a zvratů, se představí Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Martin Hofmann a Táňa Pauhofová. Film plný 
dráždivě humorných situací...

28.2.Pá – pouze v 15.30           /94 min./od 150,-/česky/příst./
DOGMAN
USA. Hodně netradiční hrdina chrání město proti zločinu. Tělem i duší je to polda, hlavu má však psí. Říkají  
mu  Dogman  a  pochází  z  veleúspěšné  stejnojmenné  knižní  série.  Teď  o  něm  vě  studiu  DreamWorks 
Animation (tvůrci oblíbených sérií Jak vycvičit draka a Kung Fu Panda) natočili film...

28.2.Pá – 1.3.So – vždy ve 20.00 /Pá – pouze ve 2D/  /120 min./od 150,-/česky/příst.12+/
CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT 3D
USA. Po setkání  s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem, jehož hraje  Harrison Ford,  
kterého uvidíme v Marvel  Cinematic Universe vůbec poprvé, Sam Wilson čelí  mezinárodnímu incidentu. 
Captain America musí přijít  na kloub podlému globální spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede celý svět do  
varu...

1.3.So – pouze v 15.30          /94 min./od 150,-/česky/příst./
JÁ, REBELKA
VB, Kypr. Mína je tvrdohlavá princezna, která se vzepře svému otci i královské tradici a ženicha si vybere  
sama. Ronan má přitom k ideálu udatného prince dost daleko. Vlastně by mu těžko mohl být vzdálenější. Je 



to geniální knihomol! Když ale přiletí drak a Mínu unese kamsi za obzor, musí literatura stranou. Teď je na 
Ronanovi,  aby se vydal  milovanou princeznu vysvobodit  a vsadil  přitom na svůj  ostrovtip,  jiným ostrým 
předmětem by se totiž mohl vážně zranit...

2.3.Ne – pouze v 15.30                                                                          /95 min./od 140,-/česky/příst./
ODVÁŽNÁ VAIANA 2
USA. Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost o pomoc od svých odvážných předků, se společně s  
Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po mořských dálavách Oceánie do nebezpečných a dávno 
zapomenutých vod, kde na ni čeká dobrodružství plné nástrah, s 
jakými se dosud nikdy nesetkala...

2.3.Ne – pouze v 17.30                     /100 min./od 150,-/česky/příst./
LÉTO S EVŽENEM
ČR. Léto s Evženem navazuje na tradiční a divácky úspěšné rodinné filmy typu „S tebou mě baví svět“, 
„Špunti  na vodě“  nebo „Jak dostat  tatínka  do polepšovny“.  Na plátna  českých  kin  snímek přináší  žánr  
laskavé komedie poutavým příběhem plným humoru,  emocí  a  dobrodružství,  který  spojuje malé i  velké  
diváky a pobaví celou rodinu. Hrají: Marek Němec, Martin Myšička, Jiří Dvořák, Jaroslav Plesl a další...

2.3.Ne – pouze ve 20.00  /118 min./od 160,-/česky/příst.12+/
BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ
VB, Francie, USA. Bridget je vdova, sama pečuje o devítiletého syna Billyho a čtyřletou dceru Mabe, a  
nemůže se pohnout z místa. Jediným chlapem v jejím životě je bývalý milenec Daniel Cleaver (Hugh Grant), 
kterého však využívá jen na občasné hlídání dětí. Ovšem ani ona nemůže ustát soustavný tlak, který na ní 
vyvíjejí kolegové z televize, přátelé a rázná gynekoložka (Emma Thompson). Ti všichni se shodují, že na 
život bez chlapa je v jejím případě ještě brzy a že by si měla někoho najít...

Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

http://www.kinocrystal.cz/

	KINO CRYSTAL DCI-3D
	Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898
	Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
	e-mail:info@kinocrystal.cz http: www.kinocrystal.cz,


